
Etruria HRC Viterbo

 XX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2015

4A7000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.

1 0 Franciacorta Motori asd 24513 5 24513 0
1 1 BELOMETTI A.-PASSI  F. FIAT 508 SS 24513 1 3 0 1 192 0 6144 0
2 3 RIBOLDI A.-SABBADINI  P. FIAT BALILLA 508S 193324513 1 3 0 1 193 0 6369 225
6 10 AIOLFI M.-PANDOZZI  A. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 70HP 198024513 7 3 0 1 150 0 12000 5856

23 34 GUGLIELMI G.-DE VINCENZO  V.PORSCHE 911 2.2T COUPè 197124513 5 0 0 1 1296 0 92016 85872
rit 2 SPAGNOLI F.-PARISI  G. FIAT 508 24513 1 3 0 1

2 0 Classic Team asd 28902 13 28902 4389
3 6 RENNA F.-BIAGI  C. INNOCENTI MINI 1000 197228902 6 3 0 7 118 0 8496 2352
4 12 SISTI S.-GUALANDI  A. MG TB 1938 28902 1 1 0 7 241 0 9158 3014
5 9 ZANASI M.-PARUZZA  R. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 197628902 6 3 0 7 148 0 11248 5104
7 5 FONTANA A.-PIGA  D. A112 ABARTH 197228902 6 3 0 7 191 0 13752 7608
8 24 LOPERFIDO F.-MORETTI  A.FIAT 1500 6C 193728902 1 2 0 7 462 0 17094 10950

11 16 GANDINO M.-SCARCELLA  D.TRIUMPH TR 3H 28902 3 1 0 7 353 0 20827 14683
14 15 CORNELIANI C.-MURRU  S.PORSCHE 356 AT2 CABRIO28902 3 1 0 7 413 0 23954 17810
16 36 SCOTTO E.-X LANCIA APRILIA 1350 LUSSO 193928902 1 0 0 7 642 0 25038 18894
18 31 ZAGLIO A.-ZAGLIO  S. TRIUMPH TR2 SPORTS 195428902 2 0 0 7 803 0 43362 37218
20 25 FARINA G.-BINI  A. ALFA ROMEO GIULIETTA SPIDER 195728902 2 2 0 7 826 0 47082 40938

np 13 ABALSAMO P.-FUGAZZARO  E.FIAT 1100-103 195528902 2 1 0 7

np 7 CORINTI M.-PAISIELLO  L. PORSCHE 911 2S 197328902 6 3 0 7

rit 38 TADDEI G.-X AUTOBIANCHI A112 ELEGANT 197328902 6 0 0 7

3 0 Modena Historica asd 63807 3 63807 39294
9 8 GIBERTINI M.-SIGHINOLFI   L.LANCIA FULVIA MONTECARLO 197463807 6 3 0 4 246 0 18204 12060

10 11 DALLEOLLE M.-TRAVERSI  A.AUTOBIANCHI A112 ABARTH JUNIOR 198163807 7 3 0 4 254 0 20574 14430
15 21 PERRI M.-MAGNANI  M. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 70HP 198163807 7 1 0 4 309 0 25029 18885

4 0 Clemente Biondetti asd 111633 3 111633 87120
12 22 GUALTIERI G.-MOROSI  A. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1984111633 8 1 0 5 258 0 21672 15528
17 29 CADONI P.- AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1982111633 8 2 0 5 384 0 31488 25344
21 28 BINI M.-RUSSO   E. ALFA ROMEO GTV 2000 1973111633 6 2 0 5 801 0 58473 52329

5 0 Amaranto Montebello asl 2022120 1 22120 -2393
13 18 BRUNETTI F.-ONETO  M. INNOCENTI MINI COOPER MK3 19702022120 5 1 0 3 316 0 22120 15976

6 0 Squadra Piloti Senesi 2047061 1 47061 22548
19 20 DONATI M.-MARZOCCHI  M .AUTOBIANCHI 112 ABARTH 70HP 19812047061 7 1 0 2 581 0 47061 40917

7 0 Brescia Corse asd 2076577 1 76577 52064
22 30 SEDDIO C.-MARIOTTI   M. ALFA ROMEO GT 1600 ZAGATO 19732076577 6 2 0 6 1049 0 76577 70433

Classifica a Squadre 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

Il Dir. Di Gara
Paolo Roselli

Classifica generata ore: 15:24
Classifica esposta ore:
 4A7000-1/16



Etruria HRC Viterbo

 XX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2015

4D2100
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 24 LOPERFIDO F.-MORETTI  A.FIAT 1500 6C 1937SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0 9 0 9 0
2 6 RENNA F.-BIAGI  C. INNOCENTI MINI 1000 1972SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0 11 0 11 2
3 9 ZANASI M.-PARUZZA  R. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1976SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0 16 0 16 7
4 10 AIOLFI M.-PANDOZZI  A. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 70HP 1980F.M. FRANCIACORTA MOTORI A.S.D.1 0 0 0 17 0 17 8
5 3 RIBOLDI A.-SABBADINI  P. FIAT BALILLA 508S 1933F.M. FRANCIACORTA MOTORI A.S.D.1 0 0 0 18 0 18 9
6 5 FONTANA A.-PIGA  D. A112 ABARTH 1972SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0 19 0 19 10
7 1 BELOMETTI A.-PASSI  F. FIAT 508 SS F.M. FRANCIACORTA MOTORI A.S.D.1 0 0 0 26 0 26 17
8 21 PERRI M.-MAGNANI  M. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 70HP 1981SCUDERIA AUT.MODENA HISTORICA ASD1 0 0 0 30 0 30 21
9 18 BRUNETTI F.-ONETO  M. INNOCENTI MINI COOPER MK3 1970SCUDERIA AMARANTO MONTEBELLO ASD1 0 0 0 32 0 32 23

10 11 DALLEOLLE M.-TRAVERSI  A.AUTOBIANCHI A112 ABARTH JUNIOR 1981SCUDERIA AUT.MODENA HISTORICA ASD1 0 0 0 32 0 32 23
11 12 SISTI S.-GUALANDI  A. MG TB 1938 SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0 35 0 35 26
12 28 BINI M.-RUSSO   E. ALFA ROMEO GTV 2000 1973SCUDERIA AUTOMOBILISTICA CLEMENTE BIONDETTI ASD1 0 0 0 36 0 36 27
13 29 CADONI P.- AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1982SCUDERIA AUTOMOBILISTICA CLEMENTE BIONDETTI ASD1 0 0 0 38 0 38 29
14 37 SENSI V.-SENSI  M. FIAT 127 1973 1 0 0 0 39 0 39 30
15 8 GIBERTINI M.-SIGHINOLFI   L.LANCIA FULVIA MONTECARLO 1974SCUDERIA AUT.MODENA HISTORICA ASD1 0 0 0 39 0 39 30
16 25 FARINA G.-BINI  A. ALFA ROMEO GIULIETTA SPIDER 1957SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0 41 0 41 32
17 4 MACCARIO G.-BAVARO  A. AUTOBIANCHI A112 1970 1 0 0 0 42 0 42 33
18 17 ACCIARINO P.-CAPOGROSSO  A.LANCIA FULVIA COUPè 1970 1 0 0 0 42 0 42 33
19 16 GANDINO M.-SCARCELLA  D.TRIUMPH TR 3H SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0 44 0 44 35
20 26 SERGNESE V.-X LANCIA FULVIA SPORT 1.3 1971 1 0 0 0 46 0 46 37
21 22 GUALTIERI G.-MOROSI  A. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1984SCUDERIA AUTOMOBILISTICA CLEMENTE BIONDETTI ASD1 0 0 0 49 0 49 40
22 20 DONATI M.-MARZOCCHI  M .AUTOBIANCHI 112 ABARTH 70HP 1981SC SQUADRA PILOTI SENESI1 0 0 0 56 0 56 47
23 15 CORNELIANI C.-MURRU  S.PORSCHE 356 AT2 CABRIOSCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0 62 0 62 53
24 39 MAGNANTE S.-MENENTI  V.LANCIA FULVIA COUPè 1.3 1973 1 0 0 0 70 0 70 61
25 43 BACCI A.-BACCI  V. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1983 1 0 0 0 71 0 71 62
26 23 VOLPI R.-X FIAT BALILLA S.S. 1934 1 0 0 0 85 0 85 76
27 31 ZAGLIO A.-ZAGLIO  S. TRIUMPH TR2 SPORTS 1954SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0 85 0 85 76
28 30 SEDDIO C.-MARIOTTI   M. ALFA ROMEO GT 1600 ZAGATO 1973SCUDERIA BRESCIA CORSE A.S.D.1 0 0 0 92 0 92 83
29 41 BOTTINI L.-DI GIOVANNI  S.RENAULT ALPINE A110 1975 1 0 0 0 92 0 92 83
30 36 SCOTTO E.-X LANCIA APRILIA 1350 LUSSO 1939SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0 95 0 95 86
31 42 GENNARI C.-CINI  M . AUTOBIANCHI A112 ABARTH 70HP 1980 1 0 0 0 108 0 108 99
32 34 GUGLIELMI G.-DE VINCENZO  V.PORSCHE 911 2.2T COUPè 1971F.M. FRANCIACORTA MOTORI A.S.D.1 0 0 0 116 0 116 107
33 33 PETOCCHI P.-VERZULLI  F.LANCIA FULVIA 1.3 S 1970 1 0 0 0 161 0 161 152
34 35 BATTISTINI P.-X INNOCENTI MINI COOPER EXPORT 1973 1 0 0 0 250 0 250 241
35 32 DE LUCA F.-DE SANTIS  R.MERCEDES 250 SL 1967 1 0 0 0 387 0 387 378
36 27 MATTIUZZI A.-FINESSO  S.LANCIA FULVIA HF 1600 1971 1 0 0 0 1083 0 1083 1074

np 13 ABALSAMO P.-FUGAZZARO  E.FIAT 1100-103 1955SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0

np 7 CORINTI M.-PAISIELLO  L. PORSCHE 911 2S 1973SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0

rit 38 TADDEI G.-X AUTOBIANCHI A112 ELEGANT 1973SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0

rit 2 SPAGNOLI F.-PARISI  G. FIAT 508 F.M. FRANCIACORTA MOTORI A.S.D.1 0 0 0

rit 14 NICOLò S.-BATTISTI  A . MG A 1956 1 0 0 0

rit 19 CAODURO G.-SPERANZA  L.A112 ABARTH 58HP 1 0 0 0

rit 40 DI PRETE M.-TIFI  S. PORSCHE 911 CARRERA 3.0 1975 1 0 0 0

PARTENTI: 43   PARTITI: 41   NON PARTITI: 2   RITIRATI: 5   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 36   NON CLASSIFICATI: 7

Classifica Trofeo Alberto Cucchiarelli

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

Il Dir. Di Gara
Paolo Roselli

Classifica generata ore: 14:50
Classifica esposta ore:
 4D2100-2/16



Etruria HRC Viterbo

 XX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2015

4A1800
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 22 GUALTIERI G.-MOROSI  A. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1984SCUDERIA AUTOMOBILISTICA CLEMENTE BIONDETTI ASD8 1 0 5 258 0 258 0
2 43 BACCI A.-BACCI  V. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1983 8 0 0 0 344 0 344 86
3 29 CADONI P.- AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1982SCUDERIA AUTOMOBILISTICA CLEMENTE BIONDETTI ASD8 2 0 5 384 0 384 126

PARTENTI: 3   PARTITI: 3   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 3   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica 8° Raggruppamento 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

Il Dir. Di Gara
Paolo Roselli

Classifica generata ore: 14:49
Classifica esposta ore:
 4A1800-3/16



Etruria HRC Viterbo

 XX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2015

4A1700
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 10 AIOLFI M.-PANDOZZI  A. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 70HP 1980F.M. FRANCIACORTA MOTORI A.S.D.7 3 0 1 150 0 150 0
2 11 DALLEOLLE M.-TRAVERSI  A.AUTOBIANCHI A112 ABARTH JUNIOR 1981SCUDERIA AUT.MODENA HISTORICA ASD7 3 0 4 254 0 254 104
3 37 SENSI V.-SENSI  M. FIAT 127 1973 7 0 0 0 257 0 257 107
4 21 PERRI M.-MAGNANI  M. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 70HP 1981SCUDERIA AUT.MODENA HISTORICA ASD7 1 0 4 309 0 309 159
5 20 DONATI M.-MARZOCCHI  M .AUTOBIANCHI 112 ABARTH 70HP 1981SC SQUADRA PILOTI SENESI7 1 0 2 581 0 581 431
6 42 GENNARI C.-CINI  M . AUTOBIANCHI A112 ABARTH 70HP 1980 7 0 0 0 730 0 730 580

PARTENTI: 6   PARTITI: 6   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 6   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica 7° Raggruppamento 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

Il Dir. Di Gara
Paolo Roselli

Classifica generata ore: 14:49
Classifica esposta ore:
 4A1700-4/16



Etruria HRC Viterbo

 XX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2015

4A1600
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 6 RENNA F.-BIAGI  C. INNOCENTI MINI 1000 1972SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD6 3 0 7 118 0 118 0
2 9 ZANASI M.-PARUZZA  R. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1976SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD6 3 0 7 148 0 148 30
3 5 FONTANA A.-PIGA  D. A112 ABARTH 1972SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD6 3 0 7 191 0 191 73
4 8 GIBERTINI M.-SIGHINOLFI   L.LANCIA FULVIA MONTECARLO 1974SCUDERIA AUT.MODENA HISTORICA ASD6 3 0 4 246 0 246 128
5 41 BOTTINI L.-DI GIOVANNI  S.RENAULT ALPINE A110 1975 6 0 0 0 743 0 743 625
6 39 MAGNANTE S.-MENENTI  V.LANCIA FULVIA COUPè 1.3 1973 6 0 0 0 766 0 766 648
7 28 BINI M.-RUSSO   E. ALFA ROMEO GTV 2000 1973SCUDERIA AUTOMOBILISTICA CLEMENTE BIONDETTI ASD6 2 0 5 801 0 801 683
8 30 SEDDIO C.-MARIOTTI   M. ALFA ROMEO GT 1600 ZAGATO 1973SCUDERIA BRESCIA CORSE A.S.D.6 2 0 6 1049 0 1049 931
9 35 BATTISTINI P.-X INNOCENTI MINI COOPER EXPORT 1973 6 0 0 0 1943 0 1943 1825

np 7 CORINTI M.-PAISIELLO  L. PORSCHE 911 2S 1973SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD6 3 0 7

rit 38 TADDEI G.-X AUTOBIANCHI A112 ELEGANT 1973SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD6 0 0 7

rit 40 DI PRETE M.-TIFI  S. PORSCHE 911 CARRERA 3.0 1975 6 0 0 0

PARTENTI: 12   PARTITI: 11   NON PARTITI: 1   RITIRATI: 2   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 9   NON CLASSIFICATI: 3

Classifica 6° Raggruppamento 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

Il Dir. Di Gara
Paolo Roselli

Classifica generata ore: 14:49
Classifica esposta ore:
 4A1600-5/16



Etruria HRC Viterbo

 XX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2015

4A1500
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 4 MACCARIO G.-BAVARO  A. AUTOBIANCHI A112 1970 5 3 0 0 198 0 198 0
2 18 BRUNETTI F.-ONETO  M. INNOCENTI MINI COOPER MK3 1970SCUDERIA AMARANTO MONTEBELLO ASD5 1 0 3 316 0 316 118
3 17 ACCIARINO P.-CAPOGROSSO  A.LANCIA FULVIA COUPè 1970 5 1 0 0 326 0 326 128
4 26 SERGNESE V.-X LANCIA FULVIA SPORT 1.3 1971 5 2 0 0 434 0 434 236
5 34 GUGLIELMI G.-DE VINCENZO  V.PORSCHE 911 2.2T COUPè 1971F.M. FRANCIACORTA MOTORI A.S.D.5 0 0 1 1296 0 1296 1098
6 33 PETOCCHI P.-VERZULLI  F.LANCIA FULVIA 1.3 S 1970 5 0 0 0 1424 0 1424 1226
7 27 MATTIUZZI A.-FINESSO  S.LANCIA FULVIA HF 1600 1971 5 2 0 0 1622 0 1622 1424
8 32 DE LUCA F.-DE SANTIS  R.MERCEDES 250 SL 1967 5 0 0 0 3451 0 3451 3253

rit 19 CAODURO G.-SPERANZA  L.A112 ABARTH 58HP 5 1 0 0

PARTENTI: 9   PARTITI: 9   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 1   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 8   NON CLASSIFICATI: 1

Classifica 5° Raggruppamento 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

Il Dir. Di Gara
Paolo Roselli

Classifica generata ore: 14:49
Classifica esposta ore:
 4A1500-6/16



Etruria HRC Viterbo

 XX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2015

4A1400
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
rit 55 PAOLETTI F.-X BETA MONTECARLO 4 0 0 0

PARTENTI: 1   PARTITI: 1   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 1   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 0   NON CLASSIFICATI: 1

Classifica 4° Raggruppamento 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

Il Dir. Di Gara
Paolo Roselli

Classifica generata ore: 14:49
Classifica esposta ore:
 4A1400-7/16



Etruria HRC Viterbo

 XX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2015

4A1300
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 16 GANDINO M.-SCARCELLA  D.TRIUMPH TR 3H SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD3 1 0 7 353 0 353 0
2 15 CORNELIANI C.-MURRU  S.PORSCHE 356 AT2 CABRIOSCUDERIA CLASSIC TEAM ASD3 1 0 7 413 0 413 60

PARTENTI: 2   PARTITI: 2   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 2   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica 3° Raggruppamento 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

Il Dir. Di Gara
Paolo Roselli

Classifica generata ore: 14:49
Classifica esposta ore:
 4A1300-8/16



Etruria HRC Viterbo

 XX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2015

4A1200
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 31 ZAGLIO A.-ZAGLIO  S. TRIUMPH TR2 SPORTS 1954SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD2 0 0 7 803 0 803 0
2 25 FARINA G.-BINI  A. ALFA ROMEO GIULIETTA SPIDER 1957SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD2 2 0 7 826 0 826 23

np 13 ABALSAMO P.-FUGAZZARO  E.FIAT 1100-103 1955SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD2 1 0 7

rit 14 NICOLò S.-BATTISTI  A . MG A 1956 2 1 0 0

PARTENTI: 4   PARTITI: 3   NON PARTITI: 1   RITIRATI: 1   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 2   NON CLASSIFICATI: 2

Classifica 2° Raggruppamento 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

Il Dir. Di Gara
Paolo Roselli

Classifica generata ore: 14:49
Classifica esposta ore:
 4A1200-9/16



Etruria HRC Viterbo

 XX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2015

4A1100
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 1 BELOMETTI A.-PASSI  F. FIAT 508 SS F.M. FRANCIACORTA MOTORI A.S.D.1 3 0 1 192 0 192 0
2 3 RIBOLDI A.-SABBADINI  P. FIAT BALILLA 508S 1933F.M. FRANCIACORTA MOTORI A.S.D.1 3 0 1 193 0 193 1
3 12 SISTI S.-GUALANDI  A. MG TB 1938 SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 1 0 7 241 0 241 49
4 24 LOPERFIDO F.-MORETTI  A.FIAT 1500 6C 1937SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 2 0 7 462 0 462 270
5 36 SCOTTO E.-X LANCIA APRILIA 1350 LUSSO 1939SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 7 642 0 642 450
6 23 VOLPI R.-X FIAT BALILLA S.S. 1934 1 2 0 0 1051 0 1051 859

rit 2 SPAGNOLI F.-PARISI  G. FIAT 508 F.M. FRANCIACORTA MOTORI A.S.D.1 3 0 1

PARTENTI: 7   PARTITI: 7   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 1   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 6   NON CLASSIFICATI: 1

Classifica 1° Raggruppamento 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

Il Dir. Di Gara
Paolo Roselli

Classifica generata ore: 14:49
Classifica esposta ore:
 4A1100-10/16



Etruria HRC Viterbo

 XX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2015

4A1030
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 6 RENNA F.-BIAGI  C. INNOCENTI MINI 1000 1972SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD6 3 0 7 118 0 118 0
2 9 ZANASI M.-PARUZZA  R. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1976SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD6 3 0 7 148 0 148 30
3 10 AIOLFI M.-PANDOZZI  A. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 70HP 1980F.M. FRANCIACORTA MOTORI A.S.D.7 3 0 1 150 0 150 32
4 5 FONTANA A.-PIGA  D. A112 ABARTH 1972SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD6 3 0 7 191 0 191 73
5 1 BELOMETTI A.-PASSI  F. FIAT 508 SS F.M. FRANCIACORTA MOTORI A.S.D.1 3 0 1 192 0 192 74
6 3 RIBOLDI A.-SABBADINI  P. FIAT BALILLA 508S 1933F.M. FRANCIACORTA MOTORI A.S.D.1 3 0 1 193 0 193 75
7 4 MACCARIO G.-BAVARO  A. AUTOBIANCHI A112 1970 5 3 0 0 198 0 198 80
8 8 GIBERTINI M.-SIGHINOLFI   L.LANCIA FULVIA MONTECARLO 1974SCUDERIA AUT.MODENA HISTORICA ASD6 3 0 4 246 0 246 128
9 11 DALLEOLLE M.-TRAVERSI  A.AUTOBIANCHI A112 ABARTH JUNIOR 1981SCUDERIA AUT.MODENA HISTORICA ASD7 3 0 4 254 0 254 136

np 7 CORINTI M.-PAISIELLO  L. PORSCHE 911 2S 1973SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD6 3 0 7

rit 2 SPAGNOLI F.-PARISI  G. FIAT 508 F.M. FRANCIACORTA MOTORI A.S.D.1 3 0 1

PARTENTI: 11   PARTITI: 10   NON PARTITI: 1   RITIRATI: 1   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 9   NON CLASSIFICATI: 2

Classifica Top Driver 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

Il Dir. Di Gara
Paolo Roselli

Classifica generata ore: 14:49
Classifica esposta ore:
 4A1030-11/16



Etruria HRC Viterbo

 XX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2015

4A1020
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 29 CADONI P.- AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1982SCUDERIA AUTOMOBILISTICA CLEMENTE BIONDETTI ASD8 2 0 5 384 0 384 0
2 26 SERGNESE V.-X LANCIA FULVIA SPORT 1.3 1971 5 2 0 0 434 0 434 50
3 24 LOPERFIDO F.-MORETTI  A.FIAT 1500 6C 1937SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 2 0 7 462 0 462 78
4 28 BINI M.-RUSSO   E. ALFA ROMEO GTV 2000 1973SCUDERIA AUTOMOBILISTICA CLEMENTE BIONDETTI ASD6 2 0 5 801 0 801 417
5 25 FARINA G.-BINI  A. ALFA ROMEO GIULIETTA SPIDER 1957SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD2 2 0 7 826 0 826 442
6 30 SEDDIO C.-MARIOTTI   M. ALFA ROMEO GT 1600 ZAGATO 1973SCUDERIA BRESCIA CORSE A.S.D.6 2 0 6 1049 0 1049 665
7 23 VOLPI R.-X FIAT BALILLA S.S. 1934 1 2 0 0 1051 0 1051 667
8 27 MATTIUZZI A.-FINESSO  S.LANCIA FULVIA HF 1600 1971 5 2 0 0 1622 0 1622 1238

PARTENTI: 8   PARTITI: 8   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 8   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica 3° Livello 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

Il Dir. Di Gara
Paolo Roselli

Classifica generata ore: 14:49
Classifica esposta ore:
 4A1020-12/16



Etruria HRC Viterbo

 XX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2015

4A1010
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 12 SISTI S.-GUALANDI  A. MG TB 1938 SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 1 0 7 241 0 241 0
2 22 GUALTIERI G.-MOROSI  A. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1984SCUDERIA AUTOMOBILISTICA CLEMENTE BIONDETTI ASD8 1 0 5 258 0 258 17
3 21 PERRI M.-MAGNANI  M. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 70HP 1981SCUDERIA AUT.MODENA HISTORICA ASD7 1 0 4 309 0 309 68
4 18 BRUNETTI F.-ONETO  M. INNOCENTI MINI COOPER MK3 1970SCUDERIA AMARANTO MONTEBELLO ASD5 1 0 3 316 0 316 75
5 17 ACCIARINO P.-CAPOGROSSO  A.LANCIA FULVIA COUPè 1970 5 1 0 0 326 0 326 85
6 16 GANDINO M.-SCARCELLA  D.TRIUMPH TR 3H SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD3 1 0 7 353 0 353 112
7 15 CORNELIANI C.-MURRU  S.PORSCHE 356 AT2 CABRIOSCUDERIA CLASSIC TEAM ASD3 1 0 7 413 0 413 172
8 20 DONATI M.-MARZOCCHI  M .AUTOBIANCHI 112 ABARTH 70HP 1981SC SQUADRA PILOTI SENESI7 1 0 2 581 0 581 340

np 13 ABALSAMO P.-FUGAZZARO  E.FIAT 1100-103 1955SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD2 1 0 7

rit 14 NICOLò S.-BATTISTI  A . MG A 1956 2 1 0 0

rit 19 CAODURO G.-SPERANZA  L.A112 ABARTH 58HP 5 1 0 0

PARTENTI: 11   PARTITI: 10   NON PARTITI: 1   RITIRATI: 2   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 8   NON CLASSIFICATI: 3

Classifica 2° Livello 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

Il Dir. Di Gara
Paolo Roselli

Classifica generata ore: 14:49
Classifica esposta ore:
 4A1010-13/16



Etruria HRC Viterbo

 XX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2015

2D2100
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 6 RENNA F.-BIAGI  C. INNOCENTI MINI 1000 1972SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0 13 0 13 0
2 24 LOPERFIDO F.-MORETTI  A.FIAT 1500 6C 1937SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0 14 0 14 1
3 9 ZANASI M.-PARUZZA  R. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1976SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0 18 0 18 5
4 10 AIOLFI M.-PANDOZZI  A. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 70HP 1980F.M. FRANCIACORTA MOTORI A.S.D.1 0 0 0 18 0 18 5
5 43 BACCI A.-BACCI  V. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1983 1 0 0 0 20 0 20 7
6 37 SENSI V.-SENSI  M. FIAT 127 1973 1 0 0 0 22 0 22 9
7 1 BELOMETTI A.-PASSI  F. FIAT 508 SS F.M. FRANCIACORTA MOTORI A.S.D.1 0 0 0 23 0 23 10
8 4 MACCARIO G.-BAVARO  A. AUTOBIANCHI A112 1970 1 0 0 0 24 0 24 11
9 5 FONTANA A.-PIGA  D. A112 ABARTH 1972SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0 25 0 25 12

10 22 GUALTIERI G.-MOROSI  A. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1984SCUDERIA AUTOMOBILISTICA CLEMENTE BIONDETTI ASD1 0 0 0 25 0 25 12
11 8 GIBERTINI M.-SIGHINOLFI   L.LANCIA FULVIA MONTECARLO 1974SCUDERIA AUT.MODENA HISTORICA ASD1 0 0 0 29 0 29 16
12 3 RIBOLDI A.-SABBADINI  P. FIAT BALILLA 508S 1933F.M. FRANCIACORTA MOTORI A.S.D.1 0 0 0 31 0 31 18
13 11 DALLEOLLE M.-TRAVERSI  A.AUTOBIANCHI A112 ABARTH JUNIOR 1981SCUDERIA AUT.MODENA HISTORICA ASD1 0 0 0 32 0 32 19
14 17 ACCIARINO P.-CAPOGROSSO  A.LANCIA FULVIA COUPè 1970 1 0 0 0 35 0 35 22
15 12 SISTI S.-GUALANDI  A. MG TB 1938 SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0 39 0 39 26
16 25 FARINA G.-BINI  A. ALFA ROMEO GIULIETTA SPIDER 1957SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0 41 0 41 28
17 18 BRUNETTI F.-ONETO  M. INNOCENTI MINI COOPER MK3 1970SCUDERIA AMARANTO MONTEBELLO ASD1 0 0 0 41 0 41 28
18 27 MATTIUZZI A.-FINESSO  S.LANCIA FULVIA HF 1600 1971 1 0 0 0 43 0 43 30
19 16 GANDINO M.-SCARCELLA  D.TRIUMPH TR 3H SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0 45 0 45 32
20 23 VOLPI R.-X FIAT BALILLA S.S. 1934 1 0 0 0 47 0 47 34
21 26 SERGNESE V.-X LANCIA FULVIA SPORT 1.3 1971 1 0 0 0 51 0 51 38
22 42 GENNARI C.-CINI  M . AUTOBIANCHI A112 ABARTH 70HP 1980 1 0 0 0 51 0 51 38
23 20 DONATI M.-MARZOCCHI  M .AUTOBIANCHI 112 ABARTH 70HP 1981SC SQUADRA PILOTI SENESI1 0 0 0 51 0 51 38
24 36 SCOTTO E.-X LANCIA APRILIA 1350 LUSSO 1939SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0 55 0 55 42
25 31 ZAGLIO A.-ZAGLIO  S. TRIUMPH TR2 SPORTS 1954SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0 55 0 55 42
26 15 CORNELIANI C.-MURRU  S.PORSCHE 356 AT2 CABRIOSCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0 55 0 55 42
27 21 PERRI M.-MAGNANI  M. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 70HP 1981SCUDERIA AUT.MODENA HISTORICA ASD1 0 0 0 56 0 56 43
28 39 MAGNANTE S.-MENENTI  V.LANCIA FULVIA COUPè 1.3 1973 1 0 0 0 60 0 60 47
29 29 CADONI P.- AUTOBIANCHI A112 ABARTH 1982SCUDERIA AUTOMOBILISTICA CLEMENTE BIONDETTI ASD1 0 0 0 60 0 60 47
30 28 BINI M.-RUSSO   E. ALFA ROMEO GTV 2000 1973SCUDERIA AUTOMOBILISTICA CLEMENTE BIONDETTI ASD1 0 0 0 72 0 72 59
31 30 SEDDIO C.-MARIOTTI   M. ALFA ROMEO GT 1600 ZAGATO 1973SCUDERIA BRESCIA CORSE A.S.D.1 0 0 0 84 0 84 71
32 33 PETOCCHI P.-VERZULLI  F.LANCIA FULVIA 1.3 S 1970 1 0 0 0 104 0 104 91
33 34 GUGLIELMI G.-DE VINCENZO  V.PORSCHE 911 2.2T COUPè 1971F.M. FRANCIACORTA MOTORI A.S.D.1 0 0 0 126 0 126 113
34 32 DE LUCA F.-DE SANTIS  R.MERCEDES 250 SL 1967 1 0 0 0 211 0 211 198
35 41 BOTTINI L.-DI GIOVANNI  S.RENAULT ALPINE A110 1975 1 0 0 0 263 0 263 250
36 35 BATTISTINI P.-X INNOCENTI MINI COOPER EXPORT 1973 1 0 0 0 343 0 343 330

np 13 ABALSAMO P.-FUGAZZARO  E.FIAT 1100-103 1955SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0

np 7 CORINTI M.-PAISIELLO  L. PORSCHE 911 2S 1973SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0

rit 14 NICOLò S.-BATTISTI  A . MG A 1956 1 0 0 0

rit 38 TADDEI G.-X AUTOBIANCHI A112 ELEGANT 1973SCUDERIA CLASSIC TEAM ASD1 0 0 0

rit 2 SPAGNOLI F.-PARISI  G. FIAT 508 F.M. FRANCIACORTA MOTORI A.S.D.1 0 0 0

rit 19 CAODURO G.-SPERANZA  L.A112 ABARTH 58HP 1 0 0 0

rit 40 DI PRETE M.-TIFI  S. PORSCHE 911 CARRERA 3.0 1975 1 0 0 0

PARTENTI: 43   PARTITI: 41   NON PARTITI: 2   RITIRATI: 5   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 36   NON CLASSIFICATI: 7

Classifica Trofeo Silvio Santori

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

Il Dir. Di Gara
Paolo Roselli

Classifica generata ore: 14:49
Classifica esposta ore:
 2D2100-14/16



Etruria HRC Viterbo

 Trofeo Officine Bontà
Viterbo - 25-26 Aprile 2015

3A2210
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 45 INDACO F.-LUPIERI D. RILEY TT SPRITE  RACE 2 1 0 0 625 0 625 0

PARTENTI: 1   PARTITI: 1   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 1   NON CLASSIFICATI: 0

3A2220
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 46 CHIODI R.-DEGLI ESPOSITI R.LANCIA FULVIA 2 2 0 0 2114 0 2114 0
2 50 FABRETTI M.-FABRETTI F. PORSCHE 911 CARRERA 3200 2 2 0 0 2749 0 2749 635
3 47 SAGGINI M.-X ALFA ROMEO 2006 SPIDER TOURING 2 2 0 0 4330 500 4830 2716

PARTENTI: 3   PARTITI: 3   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 3   NON CLASSIFICATI: 0

3A2230
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 49 CARLI G.-CRISTAUDO A. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 2 3 0 0 517 0 517 0

PARTENTI: 1   PARTITI: 1   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 1   NON CLASSIFICATI: 0

3A2240
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 48 PAGLILUNGA E.-FOLGORI D.ALFA ROMEO DUETTO 2 4 0 0 2601 0 2601 0

PARTENTI: 1   PARTITI: 1   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 1   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica  1° Raggruppamento Turistica 

Classifica  5° Raggruppamento Turistica 

Classifica  6° Raggruppamento Turistica 

Classifica  8° Raggruppamento Turistica 

Classifica generata ore: 15:08
Classifica esposta ore:
 3A2210-15/16

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

Il Dir. Di Gara
Paolo Roselli



Etruria HRC Viterbo

 XX Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2015

2D2200
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 49 CARLI G.-CRISTAUDO A. AUTOBIANCHI A112 ABARTH 2 3 0 0 37 0 37 0
2 45 INDACO F.-LUPIERI D. RILEY TT SPRITE  RACE 2 1 0 0 70 0 70 33
3 48 PAGLILUNGA E.-FOLGORI D.ALFA ROMEO DUETTO 2 4 0 0 130 0 130 93
4 46 CHIODI R.-DEGLI ESPOSITI R.LANCIA FULVIA 2 2 0 0 181 0 181 144
5 50 FABRETTI M.-FABRETTI F. PORSCHE 911 CARRERA 3200 2 2 0 0 286 0 286 249
6 47 SAGGINI M.-X ALFA ROMEO 2006 SPIDER TOURING 2 2 0 0 572 0 572 535

PARTENTI: 6   PARTITI: 6   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 6   NON CLASSIFICATI: 0

Classifica Trofeo Ugo Agostini

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Enrico Mandola

Il Dir. Di Gara
Paolo Roselli

Classifica generata ore: 15:15
Classifica esposta ore:
 2D2200-16/16


